Lύγξ, singultus, eructatio stomachi, ex fri-
gore, aut potu frigido. λάχω, singultio.

Lynx, animal, fuscō pilo, mammis in pecto-
re geminis, clarissime omnium animalium
cernit. Plin. lib.8. cap.21.

L Y R

Lyon, Alisma, apud Diosc. lib.3. cap.170.

L Y S

Lysimachia, apud Dioscor. lib.4. cap.4.

Lysimachium quid sit, & an cognita hodie
habeatur, lege Manardū Epist. lib.12.

Lysimachus pretiosus, sic dictus, uel quia
ab eodē Lysimacho sit repertus, uel quia
similibus cum herba uirtutibus pollet.

Lysias, Medicæ sectæ.

Lysos, uidentur Medicus fuisse, qui Tyrone
Ciceronis libertum in Achaia curauit: de
quo lege Epistolam. i. lib.16. Epistolarum
familiarium.

Lυσωμα, discriminē, & capillorū equarentū.

L Y T

Lυτικῆ τῆς κοιλίας, solutiua uentris.

Lytron, Lysimachia, apud Dioscoridem li-
bro.4. cap.4.

M Acer, Veronensis Poeta, uolu-
cres, & herbarū uirtutes pinxit,
Ouidij etate, ut ipse testatur, Se-
pe suas uolucres legit mihi gratior æuo,
Quæq; nocet serpens, quem iuuat herba
Macer. Sed & opus Homeri prosecutus
est. quicquid apud Ilion usq; in finem bellū
actū est, ut idem Ouidius, Tu canis æter-
no quicquid restabat Homero, Ne care-
ant summa Troia bella manu. An ille sit,
cuius hodie herbarum descriptiones ele-

M A

ganti carmine leguntur, alij uiderint. Meminit & Plinius Macri, eiusqe testimonij utitur. Item Gal.lib.6. Pharma. Et Martialis Epigrammatum lib.12.

Saturnalicio Macrum fraudare tributo,
Frustra Musa cupis, non licet, ipse petit,
Solenne sc̄ iocos, nec tristia carmina poscit,
Et queritur nugas obticuisse meas.

*μάκης, ἡ ξυλοκάκης, ex Barbaria aduehitur, ut inquit Dioscor.lib.1. cortice flavescentis, crassus, gustu perqe adstringens. Recentiores omnes, non radicis, sed nucis odoratae corticem, ac folliculum esse adfirmat: idqe uero propius est, & plane ita modo cernitur. Hanc autem Graci modo *μέγιον μυρίσικον* appellant, hoc est, nucē unguentariam, quę tamen diuersa est a glande unguentaria. Cæterum officinę *μάκης* hodie Macis uocant.*

Maceria, sepimenro. Plautus in Truculento. maceria illa in horto, in singulas noctes latere sit minori. M. Varro docet, maceriam in fundo esse fabrile sepimentum. Cuius species sunt quatuor: quod fit ex lapide, quod e lateribus coctilibus, quod e lateribus crudis, quod ex terra et lapillis cōpositis informe. Colum.lib.de Arbor.cap.18.

Macharion, & Isis, insignes fuerunt chirurgici: quorū & emplastra, & confectiones quedam extant, meminit Gal.thera.lib.5. Macheron, uiridis cuiusdā compositiōis non men in re medica, ad morbos atticulares, & ischiada.